
安全・安心な たすけあい活動のために 

理事長 川上 里美 

虫の声に秋を感じるこの頃です。 

季節の変わり目は体調を崩しやすいものですが、いかがお過ごしですか？ 健康第一で芸術の秋・ 

食欲の秋を満喫したいものです。 

日頃より温かいご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。職員一同ご満足いただける支援 

にと日々心がけて参りましたが、さらにお客様からのご相談、ご依頼に対してきめ細やかなご要望 

をお聞きできるようにと電話当番のシステムを変更させていただきました。 

電話当番をされる方は事務担当者に詳細をお聞き下さい。 

又ご利用者の方にはお電話を頂いた時、間違いのない受け渡しのため電話番号やお名前（フルネー 

ム）などお尋ねすることがありますが、 ご協力の程お願いいたします。 

（例） 

特定非営利活動法人 福祉サポートセンター 

さ わ や か 愛 知 
ふれあいニュース 10 月号 

発行所 所在地 
〒474-0074 

大府市共栄町二丁目 420-1 

T E L：0562-47-2893 

F A X：0562-45-4787 

ホームページ見て下さいね 

↓ 

http： sawayaka-aichi.com 

心暖まる善意の方々の赤い羽根共同募 

金の助成を受け、車イス移動車を購入 

させて頂きました。皆様の善意が形に 

なりました 

身体障がい者の方、移動困難な方の通 

院介助や社会参加に向けてスタッフ一 

同支援の輪を拡げて行きたいと考えて 

おります。 

赤い羽根共同募金ありがとう 赤い羽根共同募金ありがとう 

◆日 時 ： 11 月 22 日（土）12：00～ 

◆場 所 ： 大府市勤労文化会館 

◆チケット： 一般/大学生 500 円・高校生以下 300 円・小学生以下 無料 

＊当日券は 200 円増になりますのでご了承下さい。 （チケットは事務所まで） 

【講演】 【映画】 

松居 一代さん ウイニング・パス 

他にも色々イベント 

満載です♪ 

「ぼくはひとりじゃない 

支えあえる君が、 

こんなにそばにいる」 

「新しいわたしをはじめよう」


